
             Uchwała  Nr  LI/475/09  
 
           Rady  Miejskiej  w Sochaczewie 
                                               z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
   w sprawie  odmowy dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa    w uchwale nr 
XLIX/455/09 z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie zmiany nazwy  ulicy 
 
 
                        Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 roku z późniejszymi zmianami)  oraz na 
podstawie § 30 ust.1 Statutu Miasta Sochaczewa (podjętego uchwałą nr XXIX/221/04 Rady 
Miejskiej z dnia 1 czerwca 2004 roku z późniejszymi zmianami) - Rada  Miejska  w   
Sochaczewie  uchwala , co następuje :  
 
                                      §    1 
 
  Odmawia się dokonania żądanego przez Państwa Izabellę Kruczyk –Grabiec i Jakuba 
Grabiec  usunięcia naruszenia prawa w  uchwale Nr XLIX/455/09 z dnia 24 listopada 2009 
roku w sprawie zmiany nazwy  ulicy.  
 
     §    2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew  
 
     §    3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
Uzasadnienie:  

W dniu 17 grudnia 2009 roku wpłynęło pismo od Państwa Izabelli Kruczyk –Grabiec i 
Jakuba Grabiec  wzywające Radę do usunięcia naruszenia prawa w  uchwale Nr XLIX/455/09 
z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie zmiany nazwy  ulicy. Zarzucono, że Rada 
przekroczyła swoje uprawnienia podejmując taką uchwałę. Zwrócono uwagę, że nie było 
konsultacji w sprawie  zmiany  nazwy ulicy ze  wszystkimi podmiotami gospodarczymi 
mającymi siedzibę przy tej ulicy  oraz ze wszystkimi jej mieszkańcami.  
Zdaniem Państwa Izabelli Kruczyk-Grabiec i Jakuba Grabiec  podjęcie  uchwały w sprawie 
zmiany nazwy ulicy  rodzi koszty m.in. związane z  wymianą dokumentów, zmianą umów i 
wpisów w księgach wieczystych.    

Po przeanalizowaniu zarzutów Rada Miejska postanowiła  odrzucić argumentację 
przedstawioną w wezwaniu i odmówić dokonania żądanego usunięcia naruszenia prawa.   

 


